
UCHWAŁA NR XXI/115/2025
RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH

z dnia 4 września 2025 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu głubczyckiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, poz. 1907), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, 
z 2022 r. poz. 1079), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 248.000,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 248.000,-

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 248.000,-
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł   

248.000,-

§ 2. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 54.771,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
750 Administracja publiczna 54.771,-

75020 Starostwa powiatowe 54.771,-
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

54.771,-

§ 3. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 468.471,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
750 Administracja publiczna 220.471,-

75020 Starostwa powiatowe 220.471,-
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  7.491,-
Wpływy z pozostałych odsetek 158.209,-
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

54.771,-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 2092



801 Oświata i wychowanie 248.000,-
80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 248.000,-

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

248.000,-

§ 4. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 4.911.760,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 55.799,-

60014 Drogi publiczne powiatowe 55.799,-
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

55.799,-

752 Obrona narodowa 3.163.930,-
75295 Pozostała działalność 3.163.930,-

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

2.300.000,-

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

863.930,-

801 Oświata i wychowanie 1.692.031,-
80195 Pozostała działalność 1.692.031,-

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  

1.692.031,-

§ 5. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 54.771,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
750 Administracja publiczna 54.771,-

75020 Starostwa powiatowe 54.771,-
wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:
programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

54.771,-
54.771,-
54.771,-

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 160.819,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
750 Administracja publiczna 160.819,-

75020 Starostwa powiatowe 152.771,-
wydatki bieżące, w tym:                                                            
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:                              
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym na: 
programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

152.771,-
152.771,-
152.771,-

54.771,-

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.048,-
wydatki bieżące, w tym:                                                            
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:                              
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

8.048,-
8.048,-
8.048,-

§ 7. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.971.412,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 59.001,-

60014 Drogi publiczne powiatowe 59.001,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2092



wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

59.001,-
59.001,-

752 Obrona narodowa 3.163.930,-
75295 Pozostała działalność 3.163.930,-

wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

3.163.930,-
3.163.930,-

801 Oświata i wychowanie 1.709.121,-
80195 Pozostała działalność 1.709.121,-

wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

1.709.121,-
1.709.121,-

852 Pomoc społeczna 39.360,-
85295 Pozostała działalność 39.360,-

wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:
programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

39.360,-
39.360,-
39.360,-

§ 8. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2025 rok”, 
otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 9. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2025 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach.

§ 11. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Głubczycach.

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   

Przewodniczący
 Rady Powiatu

Radosław Gorzko

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2092



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XXI/115/2025
Rady Powiatu w Głubczycach

z dnia 4 września 2025 r.

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK

Źródła finansowania, w złLp Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka 
organizacyjna

realizująca zadanie 

Dział
Rozdział 

§

Łączne nakłady 
finansowe w zł 

Plan w zł
środki powiatu inne źródła 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1. Przebudowa drogi powiatowej na 

odcinku Michałkowice-Branice 
Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach
600

60014
§ 6050

903.854,- 903.854,- 456.950,- 446.904,-

2. "Modernizacja infrastruktury drogowej 
powiatu głubczyckiego" („Polski Ład” 
z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

2.000.000,- 2.000.000,- 40.000,- 1.960.000,-

3. "Modernizacja drogowej infrastruktury 
komunikacyjnej powiatu 
głubczyckiego" 
(„Polski Ład” z 2023 roku) 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

4.000.000,- 4.000.000,- 80.000,- 3.920.000,-

4. Przebudowa drogi nr 1201 O relacji 
Głubczyce- Wiechowice na odcinku 
Włodzienin – Niekazanice 
- wykonanie dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

80.000,- 80.000,- 80.000,- -

5. Przebudowa drogi nr 1244 O relacji 
Gołuszowice -Zawiszyce na odcinku 
DW 416 do DP 1215 O - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

6. Przebudowa drogi nr 1225 O relacji 
Baborów - Sucha Psina na odcinku DW 
416 do skrzyżowania z DP nr 1276 O 
-wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

7. Przebudowa drogi nr 1216 O relacji 
Głubczyce - Opawica w m. 
Gołuszowice - etap IV -wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

113.646,- 113.646,- 113.646,- -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2092



8. Przebudowa drogi nr 1227 O relacji 
Kietrz - Tłustomosty - granica 
województwa śląskiego 
w m. Tłustomosty - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

49.815,- 49.815,- 49.815,- -

9. Przebudowa drogi nr 1216 O relacji 
Głubczyce – Opawica – budowa 
chodnika na ul. Dworcowej 
w Głubczycach - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

40.000,- 40.000,- 40.000,- -

10. Przebudowa drogi nr 1292 O relacji 
Kietrz -Rozumice - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

100.000,- 100.000,- 100.000,- -

11. Przebudowa drogi nr 1262 O relacji 
(Racibórz) granica województwa 
śląskiego – Baborów- Bernacice na 
odcinku od skrzyżowania DP 1227 O 
do m. Dzielów - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

100.000,- 100.000,- 100.000,- -

12. Przebudowa drogi nr 1226 O relacji 
Baborów - Dziećmarowy do DK 38 
m. Baborów – wykonanie chodnika - 
wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

39.798,- 39.798,- 39.798,- -

13. Przebudowa drogi nr 1235 O w m. 
Ściborzyce Wielkie – budowa chodnika 
- wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

39.360,- 39.360,- 39.360,- -

14. Przebudowa drogi nr 1234 O relacji 
DW nr 420 - Rozumice – Ściborzyce 
Wielkie – granica państwa – na odcinku 
od DW nr 420 do m. Rozumice - 
wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

24.000,- 24.000,- 24.000,- -

15. Przebudowa drogi nr 1221 O relacji 
Uciechowice - Pilszcz - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

113.652,- 113.652,- 113.652,- -

16. Przebudowa drogi nr 1222 O relacji 
Gniewkowice -Dzierżysław - 
wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

60.000,- 60.000,- 60.000,- -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2092



17. Przebudowa drogi nr 1220 O relacji 
Włodzienin - Boboluszki – granica 
państwa na odcinku od m. Boboluszki 
do m. Branice - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

18. Przebudowa drogi nr 1219 O na 
odcinku Chróstno-Zubrzyce 
- wykonanie dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

60.000,- 60.000,- 60.000,- -

19. Wykup gruntów w celu realizacji 
inwestycji pn.:"Przebudowa drogi nr 
1244 O relacji Gołuszowice-Zawiszyce 
na odcinku Gołuszowice - DP 1214 O"

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

8.444,- 8.444,- 8.444,- -

20. Rozbudowa skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 419 w Niekazanicach 
- wykonanie dokumentacji projektowej  

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

150.000,- 150.000,- 150.000,- -

21. Modernizacja drogi powiatowej 
w Jakubowicach

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

1.200.000,- 1.200.000,- 800.000,- 400.000,-

22. Modernizacja drogi powiatowej 
w Bliszczycach 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

100.000,- 100.000,- 70.000,- 30.000,-

23. Przebudowa drogi nr 1285O relacji 
Głubczyce-Gadzowice, budowa 
chodnika na ul. Żeromskiego  
w Głubczycach  

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

276.159,- 247.659,- 106.459,- 141.200,-

24. Przebudowa drogi nr 1259O relacji 
Baborów-Radoszowy, etap I

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

851.000,- 851.000.- 365.930,- 485.070,-

25. "Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców na przejściu dla pieszych 
przy ul. Kościuszki w Kietrzu" 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

59.001,- 59.001,- 3.202,- 55.799,-

26. Odbudowa mostu w Boboluszkach Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60078
§ 6050

3.500.202,- 3.500.202,- 202,- 3.500.000,-

27. Modernizacja części dróg powiatowych 
nr  1216O i 1286O  na odcinku od 
skrzyżowania z DP nr 1217O do 
skrzyżowania z DK nr 38

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60078
§ 6050

1.500.000,- 1.500.000,- - 1.500.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2092



28. Odbudowa drogi oraz remont mostu 
w m. Wiechowice - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60078
§ 6050

25.000,- 25.000,- 25.000,- -

29. Odbudowa mostu w Baborowie na 
ul. Opawskiej - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60078
§ 6050

70.000,- 70.000,- 70.000,- -

30. Odbudowa mostu na drodze 
powiatowej nr 1216O w m. Dobieszów 
(w tym  wykonanie dokumentacji 
projektowej)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60078
§ 6050

840.711,- 840.711,- 77.000,- 763.711,-

31. Przebudowa drogi nr 1217O relacji 
Pietrowice-Opawice na odcinku od 
DK38 w kierunku m. Chomiąża 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60078
§ 6050

743.260,- 713.741,- 304.062,- 409.679,-

32. "Silni po żywiole- odbudowa 
infrastruktury publicznej w powiecie 
głubczyckim" - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60078
§ 6059

131.000,- 131.000,- 131.000,- -

Razem dział 600: 17.328.902,- 17.270.883,- 3.658.520,- 13.612.363,-
33. Zakup samochodu Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 
w Głubczycach 

710
71015
§ 6060

260.000,- 260.000,- - 260.000,-

Razem dział 710: 260.000,- 260.000,- - 260.000,-
34. Utwardzenie nawierzchni parkingu 

Starostwa Powiatowego 
Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach
750

75020
§ 6050

247.000,- 247.000,- 247.000,- -

35. Zakup i montaż dodatkowej 
klimatyzacji w budynku Starostwa 
Powiatowego 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

750
75020
§ 6050

101.000,- 101.000,- 101.000,- -

36. "Bezpieczny cyfrowo powiat 
głubczycki" (zakup serwerów, routerów 
itp. w ramach środków unijnych 
z FERC)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

750
75020
§ 6067
§ 6069

607.129,- 607.129,- - 607.129,-

Razem dział 750: 955.129,- 955.129,- 348.000,- 607.129,-
37. "Program ochrony ludności i obrony 

cywilnej na lata 2025 -2026" - 
przebudowa i rozbudowa budynku 
zaplecza Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego 
w Głubczycach 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

752
75295
§ 6050

884.698,- 863.930,- - 863.930,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2092



38. "Program ochrony ludności i obrony 
cywilnej na lata 2025 -2026" - zakup 
cysterny do przewozu wody

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej 
w Głubczycach 

752
75295
§ 6060

2.300.000,- 2.300.000,- - 2.300.000,-

Razem dział 752: 3.184.698,- 3.163.930,- - 3.163.930,-
39. "Wspólnie przeciw zagrożeniem 

klimatycznym" - doposażenie 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
w powiecie głubczyckim

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75421
§ 6067
§ 6069

701.123,- 701.123,- 35.056,- 666.067,-

40. Dofinansowanie zakupu samochodu 
terenowego (OSP w Dzierżysławiu ) 
dotacja celowa dla Gminy Kietrz

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75495
§ 6610

10.000,- 10.000,- 10.000,- -

41. Dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego (OSP 
w Pietrowicach) dotacja celowa dla 
Gminy Głubczyce

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75495
§ 6610

10.000,- 10.000,- 10.000,- -

Razem dział 754: 721.123,- 721.123,- 55.056,- 666.067,-
42. Zakup pieca konwekcyjno-parowego Specjalny Ośrodek 

Szkolno -
Wychowawczy 
w Głubczycach 

801
80102
§ 6060

25.000,- 25.000,- 25.000,- -

43. Odbudowa boiska sportowego przy 
internacie Zespołu Szkół 
Mechanicznych w Głubczycach 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

801
80195
§ 6050

1.739.871,- 1.718.121,- 26.090,- 1.692.031,-

44. Budowa kortu tenisowego wraz 
z bieżnią prostą i skocznią przy 
ul. Lwowskiej w Głubczycach 
- wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

801
80195
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

Razem dział 801: 1.794.871,- 1.773.121,- 81.090,- 1.692.031,-
45. Przyspieszenie procesów transformacji 

cyfrowej ochrony zdrowia poprzez 
dalszy rozwój usług cyfrowych 
w ochronie zdrowia - dotacja celowa 
dla SP ZOZ w Głubczycach 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

851
85111
§ 6229

1.288.000,- 5.610,- 5.610,- -

Razem dział 851: 1.288.000,- 5.610,- 5.610,- -
46. Zakup pojazdu przeznaczonego do 

przewozu osób niepełnosprawnych 
mieszkających w Domu Pomocy 
Społecznej w Klisinie wraz z filiami - I 

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie 

852
85202
§ 6060 

218.326,- 164.614,- 95.928,- 68.686,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2092



47. Zakup pojazdu przeznaczonego do 
przewozu osób niepełnosprawnych 
mieszkających w Domu Pomocy 
Społecznej w Klisinie wraz z filiami - II

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie 

852
85202
§ 6060 

237.872,- 86.872,- 4.072,- 82.800,-

48. "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie 
rodzin przeżywających problemy 
opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej - etap II" 
- zakup mieszkania wspomaganego 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

852
85295
§ 6067
§ 6069

258.000,- 258.000,- 25.800,- 232.200,-

49. "Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej w powiecie 
głubczyckim"
(budynku przy ul. Sobieskiego 5a 
w Głubczycach )

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

852
85295
§ 6057
§ 6059

728.694,- 83.102,- 26.274,- 56.828,-

50. "Utworzenie mieszkania 
interwencyjnego" w Krasnym Polu 

Powiatowe Centrum 
Pomocy  Rodzinie 

w Głubczycach

852
85295
§ 6057
§ 6059

388.600,- 18.600,- - 18.600,-

51. "Poprawa dostępności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie 
w Głubczycach" - dostosowanie 
budynku PCPR do potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami (wykonanie 
dokumentacji technicznej)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

852
85295
§ 6059

39.360,- 39.360,- 39.360,- -

Razem dział 852: 1.870.852,- 650.548,- 191.434,- 459.114,-
52. "Profilaktyka podwórkowa"

(budowa integracyjnego placu zabaw 
w Głubczycach)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

854
85495
§ 6057
§ 6059

498.127,- 2.000,- - 2.000,-

53. Zakup pojazdu przeznaczonego do 
przewozu niepełnosprawnych uczniów 
i podopiecznych dla Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Głubczycach 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-

Wychowawczy 
w Głubczycach 

854
85403
§ 6060

229.839,- 78.839,- 1.639,- 77.200,-

Razem dział 854: 727.966,- 80.839,- 1.639,- 79.200,-
54. Odbudowa-remont budynku Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej 
Socjalizacyjnej Dom Dziecka 
w Krasnym Polu po powodzi 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

855
85578
§ 6050

2.000.000,- 2.000.000,- - 2.000.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2092



55. "Park Rekreacji w Krasnym Polu" - 
wykonanie dokumentacji technicznej 
budowy parku 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

855
85595
§ 6059

9.000,- 9.000,- 9.000,- -

Razem dział 855: 2.009.000,- 2.009.000,- 9.000,- 2.000.000,-
OGÓŁEM: 30.140.541,- 26.890.183,- 4.350.349,- 22.539.834,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2092



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XXI/115/2025
Rady Powiatu w Głubczycach

z dnia 4 września 2025 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA 2025 ROK

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan w zł
I.DOCHODY 

1. 600 Transport i łączność 55.799,-
60014 Drogi publiczne powiatowe 55.799,-

6420 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

55.799,-

2. 752 Obrona narodowa  31.850,-
75224 Kwalifikacja wojskowa 31.850,-

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa    
na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej 

31.850,-

3. 801 Oświata i wychowanie 85.800,-
80195 Pozostała działalność 85.800,-

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                                                        
na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

85.800,-

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000,-
85495 Pozostała działalność 5.000,-

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                                                        
na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

5.000,-

OGÓŁEM DOCHODY:                                                                                                               178.449,-
II. WYDATKI 

600 Transport i łączność 55.799,-
60014 Drogi publiczne powiatowe 55.799,-

wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

55.799,-
55.799,-

1. 752 OBRONA NARODOWA 31.850,-
75224 Kwalifikacja wojskowa 31.850,-

wydatki bieżące,  w tym:                                                                                     
świadczenia na rzecz osób fizycznych

31.850,-
31.850,-

2. 801 Oświata i wychowanie 85.800,-
80195 Pozostała działalność 85.800,-

wydatki bieżące,  w tym:                                                                                     
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:                              
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85.800,-
85.800,-
80.000,-
5.800,-

3. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000,-
85495 Pozostała działalność 5.000,-

wydatki bieżące, w tym:                                                                                             
wydatki jednostek budżetowych,  w tym na:       
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5.000,-

OGÓŁEM WYDATKI:                                                                                                                178.449,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2092


		2025-09-11T12:08:19+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




